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SKJEMAINFORMASJON

Søknadsid 461699

Utlysning Tilskudd til inkludering av barn og unge 2023

Skjematype Søknad - 1 - Kommuner - Hovedsøknad - 2023

Opprettet 18.11.2022

Innsendt 18.11.2022

Innsendt av ODDVIN ARNE NESET

Søkerorganisasjon Masfjorden kommune

Organisasjonsnummer 945 627 913

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Navn på prosjektet. Jobbmot, kompetansesenter for ungdom og arbeid

Hvilken kommune
/bydel er ansvarlig 
for søknaden? 

Masfjorden kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårige tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Kommunen kan velge flere aktivitetstyper i hovedsøknaden for å sikre en mer helhetlig tilnærming til utsatte barn og unge som 
målgruppe. Les mer om dette i .punkt 5 i veilederen

Det skal bare sendes inn én søknad fra hver kommune på dette skjemaet. Hvis dere i tillegg ønsker å søke om tilskudd til 
 eller , må dere benytte egne skjemaer Utprøving av arbeidsmodeller Koordinering av lokalt arbeid for inkludering av målgruppen

for dette.

Aktivitetstyper

§4-7 Los / ungdomslos

BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Bla nedover for å se alle aktivitetstypene dere har valgt.

§4-7 Los / ungdomslos

Ved samarbeidsprosjekter mellom flere kommuner, skal én kommune være ansvarlig for søknad, oppfølging, kontakt og 
rapportering til Bufdir.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Søknaden gjelder et los-prosjekt som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal lønne én eller flere loser som tilbyr tett oppfølging til ungdom mellom 10 og 24 år, som av ulike årsaker har 
utfordringer med å fullføre skoleløpet. 
Dere skal sikre god samordning i kommunen gjennom at losen har god kjennskap til og samarbeid med andre relevante 
tilbud rettet mot målgruppen. 
Dere skal legge til rette for forpliktende samarbeid mellom kommunale virksomheter og tjenester og relevante 
fylkeskommunale- og statlige tjenester. 
Dere skal påse at losaktiviteten er tydelig forankret på ledelsesnivå i kommunen.
Dere skal bidra med en egenfinansiering som tilsvarer beløpet dere mottar i tilskudd til denne aktivitetstypen. Tilskuddet 
og egenfinansieringen skal brukes til lønn og godtgjørelse for losen(e). I tillegg kan en begrenset del av finansieringen 
benyttes til nødvendige kostnader i forbindelse med gjennomføringen av tiltaket. Reiseutgifter i forbindelse med 
kompetansehevende tiltak for losen(e) inngår i dette. Midlene kan ikke benyttes til å dekke kommunens eksisterende 
tjenester, innkjøp og investeringer eller drift av rene opplæringstilbud eller arbeidsrettede tiltak.
Dere skal føre eget prosjektregnskap for gjennomføringen av denne aktivitetstypen. 
Dere har gjort dere kjent med innholdet i .veilederen til forskriften
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Beskriv kort bakgrunnen for at dere søker om midler til å opprette eller videreføre en losfunksjon i kommunen.

Dei unge i dag må forholda seg til mange ulike krav og forventingar både i skule, fritid og i samfunnet generelt. Dei unge har 
behov for trygge rammer og grenser, men trenger og hjelp til handtere de utfordingane som mange ungdommar opplever. I 2022 
så etablerte alle kommunane i region Nordhordland saman med NAV eit prosjekt kalla, Jobbmot, kompetansesenter for ungdom 
og arbeid. Det er eit ynskje at dette skal vera eit tverrfagleg samarbeid med eit regional nedfallsfelt. Vi har pr i dag kopla til ein 
ungdomslos med nedfallsfelt for ungdom i Alver kommune, og ynskjer no å søkje om utviding av nedfallsfeltet med å gje også 
ungdom innanfor NAV Fensfjorden sitt område (Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden og Modalen) denne moglegheita. 
Intensjonen med Jobbmot prosjektet er å ha eit tilbod til alle ungdom i Nordhordlands regionen som treng det. Vi har tru på at ved 
å gje ungdom tett og tilrettelagt oppfølging i form av motivasjonsarbeid og rettleiing i og utanfor skule og i overgang mellom 
grunnskule og vidaregåande opplæring så vil vi kunne hjelpe ungdom i å finne sin veg til kompetanse, kvalifisering, utdanning og 
arbeid. Alle partar rundt ungdommen kan ta kontakt, det skal væra frivillig og det er ungdommen si stemme som tel. Både 
Jobbmot og ungdomsloser er tufta på ein grundig foranalyse (inkl. djupdykk i forsking) og prosjekt kor ikkje minst ungdommar i 
målgruppa har vore involvert og høyrd.

Beskriv kort hvordan dere planlegger å gjennomføre prosjektet.

Ungdomslosen vil bli kopla til Jobbmot og prosjektleiar der, som vil koordinere aktivitet og oppgåver. Vi har etablert ein god 
struktur og rammer kor ungdom blir godt og trygt ivaretatt og vi har tatt omsyn til både GDPR og sikkerheit. Ungdomslosen vil gje 
individretta oppfølging med ungdom som er innafor målgruppa. Ein har nært samarbeid med aktuelle samarbeidspartar rundt 
ungdommen og er forankra både i kommunen, NAV og Fylkeskommunen i tillegg til andre offentlege instansar rundt 
ungdommane. Forankringa er både i form av avtaler mellom Nordhordlands kommunaldirektørar, samt på underordna nivå i form 
av samarbeidsavtaler og koordinerte nettverksmøter med fast frekvens.

Beskriv forventet måloppnåelse og forventet effekt av prosjektet på systemnivå.

Vi forventar at ungdomslosen vil bidra positivt til auka gjennomføring, betre trivsel, betre helse og auka sosial inkludering. Vi 
forventar å bidra til større gjennomføringsgrad på vidaregåande opplæring, samt at ein på systemnivå evnar å fange opp 
ungdommen tidlegare. 

Ein forventar vidare at ungdomslos og den tunge forankringa på alle nivå i kommunen vil sørge for at dei gjeldande instansane 
jobbar meir koordinert rundt ungdomsstrategiar i kommunen. Ungdomslosen vil få eit særskild ansvar for forbetring av samarbeid 
mellom instansane i kommunen, jf. tilknyting til den gjeldande strukturen i jobbmot i Alver kommune.

Beskriv forventet måloppnåelse og forventet effekt av prosjektet på individnivå.

Vi forventar at ungdom som ikkje vert fanga opp av gjeldande system og tilbod, gjennom vårt prosjekt kjem i kontakt med trygge 
vaksne som ser dei og gjev støtte. Dette gjeld særleg ungdom som står i fare for å utvikle u-helse og utanforskap. Vi tek 
utgangspunkt i behov ungdomane sjølv har meldt frå om gjennom ulike undersøkingar, rapportar og forsking. Vi ventar at 
prosjektet vil få stor betydning for enkeltpersonar som utan dette prosjektet ville slutta i vidaregåande opplæring eller hatt ei meir 
utfordrande ungdomstid. Vi vil å utvikle ungdommane gjennom samtaler og aktivitetar til å ta kloke og gode val for positiv 
medverking i samfunnet . Vi vil gje ungdommen tillit og ta ansvar – hjelpe dei i å finne sin veg.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Omtrent hvor stor 
stillingsprosent skal 
losen(e) inneha 
totalt? (Skriv f.eks. 
0,5 for en 50 % 
stilling eller 2 for to 
heltidsansatte)

1

Beskriv hvordan losarbeidet skal forankres i kommunens ledelse og hvordan arbeidet skal organiseres.

Masfjorden kommune er vertskommune for NAV Fensfjorden, som omfattar kommunane Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden og 
Modalen. 
Rådmannen i Masfjorden har det øvste ansvaret for NAV Fensfjorden. Rådmannen er medlem av styringsgruppa til Jobbmot, 
kompetansesenter for ungdom og arbeid som ungdomslosen vil bli fagleg knytt til.

Ungdomslosen vil bli tilsett i NAV Fensfjorden som kommunalt tilsett. Leiar for NAV Fensfjorden vert næraste overordna. 
Ungdomslosen vert kopla til dei etablerte faglege strukturar. Dette gjeld både innåt i kommunen, inkludert ungdomsskulane samt 
regionalt og inn mot fylkeskommunen og vidaregåande skule. Til dømes regionalt ungdomsnettverk kor NAV-rettleiarar, 
rådgjevarar ved vidaregåande skule, Salto og representantar ved fylkeskommunen deltek. (Ungdomskontakten Salto er eit 
lågterskeltilbod for ungdom mellom 13 og 20 år.)

Beskriv hvordan losen(e) skal inngå som del av et fagfellesskap.

Vi byggjer prosjektet på eksisterande strukturar som er etablert med prosjektet, Jobbmot. 
Ungdomslosen vil vere knytt til ulike fagfellesskap. Den vil være knytt til ungdomslosen i Alver og prosjektleiar i Jobbmot sitt 
fagfellesskap med tilgang til fagleg støtte og rettleiing i krevjande sakar. 
Vidare vil ungdomslosen mellom anna inngå i fagfellesskap gjennom elevtenestane og etablerte samarbeidsrelasjonar, ikkje minst 
knytt opp til NAV lokalt og regionalt. 
Jobbmot har ei styringsgruppe som består av øvste kommune og NAV leiing i heile region Nordhordland, samt leiar for 
rettleiingstenesta i Fylkeskommune. Styringsgruppa vil og kunne inkludere ungdomslosen i eit større fagfellesskap i allereie 
etablerte strukturar.
Ungdomslosen har gjennom Jobbmot tilgang til Dampen, som er ein møteplass for næringslivet i Nordhordland. Dette er eit unikt 
samarbeid med arbeidsgjevarar i regionen for å knytte ungdom til arbeidslivet.

Beskriv hvordan kommunen vil ivareta behov for faglig støtte og veiledning i krevende saker.

Ungdomslosen vil få leiarstøtte i krevjande sakar frå NAV- leiar i kommunen, samt vil ungdomslosen inngå i etablerte 
rettleiingsgrupper ved kontoret. Sjå skildringa over for utfyllande informasjon.

Beskriv kort hvordan losfunksjonen skal videreføres etter tilskuddsperioden.

Målsettinga etter tilskotsperioden er at prosjektet inngår i ordinær drift med eksisterande tilsette og strukturar i organisasjonen. 

Prosjektet vil og gje rom for å tilby ei teneste utover i regionen, som vi ser fungerer, samt bidra til utvikle nye arbeidsmetodar for å 
nå dei som står i fare for å droppe ut av vidaregåande utdanning, også dei som er i opplæring i bedrift. Ungdomslosen har ein 
forankring på øvste hald i kommunen og ein kan drive førebyggande aktivitet heilt ned på grunnskule nivå.

Beskriv kort hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppen til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Målgruppa er ungdom under 25 år som treng oppfølging utover direkte formidling til kvalifisering, utdanning eller arbeid, frå det 
året dei går i 10.klasse. Det er etablert ein struktur på at alle kan ta kontakt og på den måten så unngår vi stigmatisering. Lokalitet 
er og tenkt kor skulane, næringsliv og andre arena der ungdommen er til stades.

For å unngå at rekrutteringsprosessen opplevast stigmatiserande er det oppretta en nettside kor ungdom, foreldre og alle 
offentlege instansar kan få informasjon om korleis dei melder inn behov for oppfølging. Ungdomslosen heldt seg til teieplikta etter 
forvaltningsloven §13. Ungdomslosen vil saman med Jobbmot tilby aktivitet som er retta mot alle ungdom, ikkje berre dei som er i 
målgruppa.

Vi vil profilere ungdomslosen gjennom media, kommunale nettstader, sosiale media, og jobbmot har produsert «flyers» som 
samarbeidspartar kan ha og gje til ungdom som vil ha behov for tenesta som ungdomslosen tilbyr.

Ungdomslosen vil bli tett kopla til alle samarbeidspartar rundt ungdommen og vi vil sende informasjon til alle instansar i 
kommunen som er i kontakt med målgruppa, samt andre offentlege etatar, sjå punktet under for samarbeidspartar.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen. 

Eksempel på samarbeidspartar er Fylkeskommunen og dei vidaregåande skulane, samt OT/Rettleiingstenesta, helsestasjon for 
ungdom, psykisk helse, NAV, barnevernet, ungdomsskular. Salto (ute kontakten i Nordhordland), frivilligsentralen, 
flyktningtenesta, ruskoordinator, folkehelsekoordinator, mfl. Samarbeidspartnarane vil ha flyers og direktenummer til ungdomslos 
tilgjengeleg om dei har ein i målgruppa som dei meiner treng tilbodet til ungdomslosen.
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Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

10-16 år
17-19 år
20-24 år

Antall brukere
Her skal dere angi hvor mange personer i målgruppen (unike deltakere) som dere planlegger å rekrutterere til prosjektet hvert år. 
Vær så realistisk som mulig. 

Antall jenter i 
målgruppen.

14

Antall gutter i 
målgruppen.

29

ØKONOMI

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke budsjetteres med driftsutgifter eller inntekter som ikke 
skal benyttes i prosjektet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til kapittel 5 og 6 i veilederen
regelverket for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Bufdir ber om overordnede beløp knyttet til utgifter til de ulike aktivitetstypene. Vi ber dere merke dere at direktoratet kan kreve 
spesifisert hovedbok for midler som benyttes til den enkelte aktivitetstype i kontrollsammenheng. Tilskuddsmottaker skal føre 
regnskap på en slik måte at utgifter til ulike aktivitetstyper kan skilles fra hverandre. Dere må dermed føre alle inntekter og utgifter 
i prosjektet på eget prosjektnummer eller kostnadssted.
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Se forklaring på de 
ulike budsjettpostene lenger ned. Husk også at dere skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter 
og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett og regnskap.

, med unntak av Offentlige instanser MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år
på aktivitetstype 4-7 Los/ungdomslos. Se  for informasjon om krav til egenfinansiering.   punkt 5.4 i veilederen
 

For aktivitetstypen 4.7 Los/ungdomslos gjelder andre regler for egenfinansiering, jf. § 4-7 punkt e) i forskriften. Det er et eget felt i 
budsjettet for egenfinansiering knyttet til denne aktivitetstypen. Søker skal bidra med egenfinansiering som minimum tilsvarer 
beløpet dere mottar i tilskudd til denne aktivitetstypen. Når dere beregner egenfinansiering for resten av prosjektet på 20 prosent 
av tilskuddsbeløpet, må dere trekke fra beløpet dere søker om tilskudd til los/ungdomslos først. Fordi det er ulike krav til 
egenfinansiering for 4.7 Los/ungdomslos og de øvrige aktivitetstypene, kan det være litt komplisert å beregne egenfinansieringen 
korrekt.  

Bufdir har derfor laget en egen kalkulator som dere kan bruke til å beregne riktig egenfinansiering: Kalkulator for beregning av 
.egenfinansiering.xlsx

Eksempel: Dere har søkt om tre aktivitetstyper, hvorav 4.7 Los/ungdomslos er en av dem. Totalt har dere søkt om tilskudd på kr 
850 000. Dere har budsjettert med at aktivitetstypen los har utgifter på kr 700 000 per år. Her fører dere kr 350 000 i 
egenfinansiering til los. For å finne kravet til egenfinansiering for de to andre aktivitetstypene må dere først trekke kr 350 000 fra 
søknadsbeløpet. Dere beregner så 20 prosent av det gjenstående beløpet (500 000 x 0,2 = 100 000) som dere fører i feltet for 
egenfinansiering. Total egenfinansiering vil da utgjøre kroner 350 000 + 100 000 = 450 000, som inkludert tilskuddet vil gi en 
finansiering på 1 300 000 kroner.
 

Finansiering 
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når Egenfinansiering eks. §4-7:
prosjektet er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket.

Egenfinansiering §4-7: Økonomiske midler som dere bidrar med inn i los/ungdomslos-prosjektet. Egenfinansiering skal vises i 
regnskapet når prosjektet er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket.
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Inntekter fra prosjektet: Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere 
forventer andre inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter 
fra billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere og/eller andre 
prosjektgenererte inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 

Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.
 

Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 389 123 389 123 389 123 1 167 369

Egenfinansiering eks. §4-7 0 0 0 0

Egenfinansiering §4-7 Los 389 123 389 123 389 123 1 167 369

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 778 246 778 246 778 246 2 334 738

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter 0 0 0 0

§4-2 Jobbtilbud og veiledning 0 0 0 0

§4-3 Utstyrssentral 0 0 0 0

§4-4 Lokal fritidskasse 0 0 0 0

§4-5 Kultur- og aktivitetskort 0 0 0 0

§4-6 Aktivitetsguide 0 0 0 0

§4-7 Los / ungdomslos 778 246 778 246 778 246 2 334 738

§4-8 Åpen møteplass 0 0 0 0

§4-11 Annen lokal aktivitet 0 0 0 0

Delsum 778 246 778 246 778 246 2 334 738

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Ungdommar som ikkje vert fanga opp av gjeldande system og tilbod i dag vert ståande utan utdanning og arbeid, og står i fare for 
å utvikle u-helse og utanforskap. Vi vil å utvikle ungdommane gjennom samtaler og aktivitetar til å ta rette val for si framtid. 
NAV Fensfjorden er felles NAV kontor for 5 kommunar i Nordhordland. Ved å forankre prosjektet i vårt felles NAV kontor når me 
ut til eit større område gjennom dei strukturane som allereie er etablert i dette samarbeidet.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


